С о д е ржан и е : В связи с кадровыми изменениями в распоряжение Администрации городского округа город Уфа Республики

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
О Ф 0 КАЛАЬЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БОЙОРОК РАСПОРЯЖЕНИЕ

„ Ж ,  ноябрь 20/уй № jQ Z ’ P  « Ж  ноября 2оЦ г

В связи с кадровыми и структурными изменениями в Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан:

1. Внести изменения в состав Комиссии по вопросам капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, утверждённый
распоряжением Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан № 16-р от 01 февраля 2017 года, изложив его в новой редакции
согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением1 настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Гайфуллина М.Р.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан С.Н. Греков

Администрация ГО г. Уфа РБ 192-р от 30.11.2021 Контрольная дата:

С о д ержан и е : В связи с кадровыми изменениями в распоряжение Администрации городского округа город Уфа Республики

Приложение к распоряжению
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан
№ /ffZrP  от 3D.H.20ZS%

Состав комиссии
по вопросам капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах

Батталов А.М.

Гадельшин А.В.

ГордоваС.А.

- начальник Управления по обеспечению
жизнедеятельности города Администрации
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан, председатель комиссии;
- директор Муниципального бюджетного
учреждения Управление жилищного хозяйства
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан, заместитель председателя комиссии
(по согласованию);
- начальник отдела капитального ремонта и
технического надзора Муниципального
бюджетного учреждения Управление жилищного
хозяйства городского округа город Уфа
Республики Башкортостан, секретарь комиссии (по
согласованию).

Члены комиссии:

Артёменко К.Н.

Ахмедьянов Г.Г.

Булатов Р.Н.

Гареев А.Ф.

Зинатуллин P.P.

Миронов Д.В.

- начальник отдела муниципального жилищного
контроля Управления по обеспечению
жизнедеятельности города Администрации
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан;
- первый заместитель главы Администрации
Ленинского района городского округа город Уфа
Республики Башкортостан;
- руководитель Центра общественного контроля в
сфере жилищно-коммунального хозяйства в
городском округе город Уфа Республики
Башкортостан (по согласованию);
- первый заместитель главы Администрации
Дёмского района городского округа город Уфа
Республики Башкортостан;
- депутат Совета городского округа город Уфа
Республики Башкортостан ( по согласованию);
- первый заместитель главы Администрации
Калининского района городского округа город

Администрация ГО г. Уфа РБ 192-р от 30.11.2021 Контрольная дата:

С од ер жан и е : В связи с кадровыми изменениями в распоряжение Администрации городского округа город Уфа Республики

Администрация ГО г. Уфа РБ 192-р от 30.11.2021 Контрольная дата: